CONCILIACAO BANCARIA

2. Acdo: GESTAO 3. Convénio N°/ano:
COMPARTILHADA DO

UPA

1. Nome do Orgéo ou Entidade Convenente conforme Cartio do CNPJ:
FUNDAGAO EDUCACIONAL DO MUNICIPIO DE ASSIS

4. Tipo da Prestacdo de Contas:

4.1. Parcial — Execugdo da Parcela n®: 13 4.2. Final — Execuc¢do do Convénio:
Periodo de: 01/01/2019 A 31/01/2019 Periodode _/ /
5. Fonte de Recurso 6. Agente Financeiro 7. Agéncia 8. Conta Bancaria
MUNICIPAL CAIXA FEDERAL 0284 0600071011-8
9. Histérico: CONTA CORRENTE
9.1. Saldo bancario em 31/01/2019 (conforme extrato anexo) R$ 0,00
Menos (- )
9.2. Valores de ordens bancérias, de saques, de pagamentos no periodo e ndo debitados
A R$ 0,00
(discriminar no quadro 11).
9.3. Outros langamentos contabilizados e ndo constantes dos Extratos Bancarios
. R$ 0,00
(discriminar no quadro 12).
9.4. Saldo bancario conciliado R$ 0,00
9.5 - Saldo da Contabilidade da Entidade em 31/01/2018 R$ 0,00
Mais ( +)
9.6. Lancamentos constantes dos Extratos Bancarios e ndo contabilizados (discriminar no i
quadro 13).
Menos ( - ) _ :
9.7. Débitos nédo contabilizados (discriminar no quadro 14) -
9.8. Saldo contabil conciliado R$ 0,00
11. Créditos ndo langados pelo banco 12. Débitos ndo lancados pelo banco
Tipo documento | N° documento Data Valor Tipo documento | N° documento Data Valor
Total Total
13. Créditos ndo contabilizados 14. Débitos nédo contabilizados
Tipo documento | N° documento Data Valor Tipo documento | N° documento Data Valor
- [
]
- |
]
{
Total - Total / /[F
15. Autenticagdo /I A /\/| ‘
Vv
Eduardo Augusto Vella Gongalves Eduardo Aug o-76lla Gongalves

Data __ / Y A

Nome do Dirigente ou do Representante

Diretor Executivo da FEMA

Legal

ecutivo

. //D .
/Assma‘tura do Dlr/l ente ou
domy‘c@ﬁte Legal




CONCILIACAO BANCARIA

1. Nome do Orgéo ou Entidade Convenente, conforme Cartdo do
CNPJ: FUNDAGAO EDUCACIONAL DO MUNICIPIO DE ASSIS

2. Acdo: GESTAO
COMPARTILHADA
DO UPA

3. Convénio N°/ano:

4. Tipo da Prestagao de Contas:

4.1. Parcial — Execucdo da Parcela n® 13 4.2. Final — Execucéo do Convénio:

Periodo de: 01/01/2019 a 31/01/2019 Periodode _ / /

5. Fonte de Recurso 6. Agente Financeiro 7. Agéncia 8. Conta Bancéria
MUNICIPAL CAIXA FEDERAL 0284 0600071011-8

9. Histérico: CONTA APLICACAO

9.1. Saldo bancéario em 31/01/2019 (conforme extrato anexo)

R$ 399.702,44

Menos (- )
9.2. Valores de ordens bancérias, de saques, de pagamentos no periodo e nio
; L R$ 0,00
debitados (discriminar no quadro 11).
9.3. Outros langamentos contabilizados e ndo constantes dos Extratos Bancarios R$ 0,00

(discriminar no quadro 12).

9.4. Saldo bancéario conciliado

R$ 399.702,44

9.5. Saldo da Contabilidade da Entidade em 31/01/2019

R$ 399.702,44

Mais ( + )

9.6. Langamentos constantes dos Extratos Bancarios e ndo contabilizados

(discriminar no quadro 13).

Menos (- )

9.7. Débitos ndo contabilizados (discriminar no quadro 14)

9.8. Saldo contabil conciliado

R$ 0,00

11. Créditos ndo lancados pelo banco

‘ 12. Débitos ndo lancados pelo banco

Tipo documento | N° documento Data Valor Tipo documento | N°documento Data Valor
Total Total

13. Créditos ndo contabilizados 14. Débitos ndo contabilizados

Tipo documento N° documento Data Valor Tipo documento | N° documento Data Valor

Total

- Total

15. Autenticagado

Data / /

Eduardo Augusto Vella Goncalves
Diretor Executivo da FEMA
Nome do Dirigente ou do
Representante Legal

Eduardo

Assina

irigente ou

/ /
/do Representante Legal

= s

Pt
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Pagina: 1

Estado de Sdo Paulo Conciliagdo Bancaria
Fundagdo Educ.do Municipio de Assis-FEMA

Unidade Gestora : FEMA-FUNDACAO EDUC.DO MUNICIPIO DE ASSIS
Banco: 7822 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL - UPA Conta Corrente: 0600071011-8
Data: 31 de Janeiro de 2019
Saldo no Banco ...............: -
Saldo na Contabilidade ....... : -

Diferenga -
(1) Entrada ndo considerada pelo Banco (2) Saida ndo considerada pelo Banco
Total ......: - Total -
(4) Saida ndo contabilizada (3) Entrada ndo contabilizada
Total ......: - Total st =

Formula: (1 +4) - (2 +3) -

PRONIM ST - Emissdo: 15/02/2019 as 14h49min - Duragdo: 0hOOmO06seg (9)
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13/02/2019

CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: FUNDACAO EDUC DO MUN DE ASSIS
Conta: 0284/ 006/ 00071011-8

Data: 13/02/2019 - 15:33

Més: Janeiro/2019

Periodo: 1 - 31

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Historico
000000 SALDO ANTERIOR
02/01/2019 172384 ENVIO TED
07/01/2019 300016 CHEQUE SAC
08/01/2019 152127 PAG BOLETO
08/01/2019 152600 PAG BOLETO
08/01/2019 153319 ENVIO TED
08/01/2019 153320 ENVIO TED
08/01/2019 153321 ENVIO TED
08/01/2019 153322 ENVIO TED
08/01/2019 153323 ENVIO TED
08/01/2019 153325 ENVIO TED
08/01/2019 153326 ENVIO TED
08/01/2019 153327 ENVIO TED
08/01/2019 153328 ENVIO TED
10/01/2019 564617 APLICACAO
10/01/2019 300017 CHEQUE SAC
10/01/2019 149102 ENVIO TED
11/01/2019 300018 CHEQUE SAC
14/01/2019 121296 ENVIO TED
15/01/2019 300019 CHEQUE SAC
15/01/2019 247527 PAG FONE
15/01/2019 247612 PAG FONE
15/01/2019 247678 PAG FONE
15/01/2019 727220 RESG AUTOM
17/01/2019 106879 PAG BOLETO
17/01/2019 159579 PAG BOLETO
17/01/2019 480020 PAG DARF
17/01/2019 480153 PAG DARF
17/01/2019 489873 PAG DARF
17/01/2019 884723 PAG GPS
17/01/2019 884741 PAG GPS
17/01/2019 727220 RESG AUTOM

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/01/2019&hdnDataFinal=31/01/2019
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Valor

0,00
214.000,00 D
11.993,69 D
547,50 D
10.411,82 D
205,00 D
299,80 D
316,20 D
94,93 D
111,30 D
615,10 D
788,00 D
141,00 D
320,00 D
50.000,00 D
5.177,71 D
1.020,00 D
1.622,54 D
599,00 D
1.499,21 D
142,32 D
151,42 D
168,39 D
1.537,34 C
76,80 D
114,91 D
1.702,80 D
567,60 D
368,94 D
45.776,71 D
7.657,88 D

56.265,64 C

Saldo
298.687,59 C
84.687,59 C
72.693,90 C
72.146,40 C
61.734,58 C
61.529,58 C
61.229,78 C
60.913,58 C
60.818,65 C
60.707,35C
60.092,25 C
59.304,25 C
59.163,25 C
58.843,25 C
8.843,25C
3.665,54 C
2.645,54 C
1.023,00 C
424,00 C
1.075,21 D
1.217,53 D
1.368,95 D
1.537,34 D
0,00 C
76,80 D
191,71 D
1.894,51 D
2.462,11 D
2.831,05D
48.607,76 D

56.265,64 D




13/02/2019
18/01/2019

18/01/2019
21/01/2019
21/01/2019
21/01/2019
21/01/2019
21/01/2019
22/01/2019
22/01/2019
22/01/2019
22/01/2019
22/01/2019
22/01/2019
22/01/2019
22/01/2019
22/01/2019
22/01/2019
22/01/2019
22/01/2019
22/01/2019
22/01/2019
22/01/2019
22/01/2019
22/01/2019
22/01/2019
22/01/2019
22/01/2019
22/01/2019
23/01/2019
23/01/2019
23/01/2019
23/01/2019
23/01/2019
23/01/2019
24/01/2019
24/01/2019
24/01/2019
28/01/2019
28/01/2019
28/01/2019
28/01/2019
28/01/2019

28/01/2019

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/01/2019&hdnDataFinal=31/01/2019

100800

727220

300020

300021

300022

118696

727220

303349

000001

000001

191169

191170

191171

191172

191173

191174

191175

191176

191177

191178

191179

191180

191181

191182

191183

191184

191185

130409

300909

301122

150573

150574

150575

727220

300023

300024

727220

884521

180500

180501

180502

180503

180504

DB AT AGUA
RESG AUTOM
CHEQUE SAC
CHEQUE SAC
CHEQUE SAC
ENVIO TED
RESG AUTOM
APLICACAO
CRED TED
CRED TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TEV
PG PREFEIT
PG PREFEIT
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
RESG AUTOM
CHEQUE SAC
CHEQUE SAC
RESG AUTOM
PAG BOLETO
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED

ENVIO TED

I n_ternet----Ba nking....CAIXA
4.475,40 D

4.475,40 C
1.327,74D
368,76 D
40,65 D
9.765,00 D
11.502,15 C
700.000,00 D
300.000,00 C
521.211,57 C
2.880,00 D
5.865,62 D
14.125,35 D
45,24 D
4.830,00 D
5.237,91 D
3.986,40 D
4.962,55 D
11.082,95 D
16.797,60 D
138,00 D
3.214,10 D
1.378,00 D
12.372,88 D
4.056,00 D
17.281,25 D
2.000,00 D
1.699,46 D
4.873,20 D
45,54 D
214.000,00 D
5.938,00 D
5.631,00 D
221.229,48 C
4.460,69 D
557,59 D
5.018,28 C
1.885,86 D
620,00 D
7.000,00 D
3.100,40 D
2.640,00 D

45,00 D

4.475,40 D
0,00 C
1.327,74 D
1.696,50 D
1.737,15D
11.502,15 D
0,00 C
700.000,00 D
400.000,00 D
121.211,57 C
118.331,57 C
112.465,95 C
98.340,60 C
98.295,36 C
93.465,36 C
88.227,45 C
84.241,05 C
79.278,50 C
68.195,55 C
51.397,95 C
51.259,95 C
48.045,85 C
46.667,85 C
34.294,97 C
30.238,97 C
12.957,72 C
10.957,72 C
9.258,26 C
4.385,06 C
4.339,52 C
209.660,48 D
215.598,48 D
221.229,48 D
0,00 C
4.460,69 D
5.018,28 D
0,00 C
1.885,86 D
2.505,86 D

9.505,86 D

12.606,26 D




13/02/2019 | n_ternet----Ba nking....CAIXA

28/01/2019 180506 ENVIO TED 600,00 D 15.891,26 D
28/01/2019 727220 RESG AUTOM 15.891,26 C 0,00 C
31/01/2019 103048 ENVIO TED 60.480,00 D 60.480,00 D
31/01/2019 727220 RESG AUTOM 60.480,00 C 0,00 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
QOuvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/01/2019&hdnDataFinal=31/01/2019
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CAIX.

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagao

Nome da Agéncia Codigo Operagéo Emissdo

SSIS, SP 0284 0055 13/02/2019
Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo

CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO 00.834.074/0001-23 02/10/1995
Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/12/2018 Cota em: 31/01/2019

| 0,1035 I 0,1035 || 1,2201 || 5,916647 || 5,922771 ]
Administradora

Nome Enderego CNPJ da Administradora
Caixa Econdmica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente

INome CPF/CNPJ Conta Corrente IMés/Ano Folha
FUNDACAO EDUC DO MUN DE ASSIS 51.501.559/0001-36 006.00071011-8 01/2019 01/02
lAnélise do Perfil do Investidor Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentagao

Histérico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 25.908,82C 4.378,970020
Aplicagdes 750.000,00C 126.674,799591
Resgates 376.399,55D 63.568,053001
Rendimento Bruto no Més 193,17C
IRRF 0,00
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 399.702,44C 67.485,716610
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor suijeito a tributagéo, conforme legislagao em vigor
Movimentagdo Detalhada
Data Historico Valor R$ Qtde de Cotas
10/01 APLICACAO 50.000,00C 8.447,952334
15/01 RESGATE 1.537,34D 259,710756
IRRF 0,00
IOF 0,00
1717101 RESGATE 56.265,64D 9.504,356806
IRRF 0,00
IOF ' 0,00
18701 RESGATE 4.475,40D 755,945948
IRRF 0,00
IOF 0,00
21/01 RESGATE 11.502,15D 1.942,752971
IRRF 0,00
IOF 0,00
22/01 APLICACAO 700.000,00C 118.226,847256
23/01 RESGATE 221.229,48D 37.362,908410
IRRF 0,00
IOF 0,00
24101 RESGATE 5.018,28D 847,485203
IRRF 0,00
IOF 0,00
28/ 01 RESGATE 15.891,26D 2.683,456812
IRRF 0,00
IOF 0,00
Dados de Tributagao Rendimento Base IRRF
0,00 0,00

Informagoes ao Cotista

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC: [Enderego para Correspondéncia:
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, S0 Paulo/SP CEP: 01405-001

Ouvidoria: Enderego Eletrénico:
0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones _da_caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvestimento
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‘ Extrato Fundo de Investimento
| Para simples verificagao

Nome da Agéncia Codigo Operagao Emissao
SSIS, SP 0284 0055 13/02/2019
Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO 00.834.074/0001-23 02/10/1995
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/12/2018 Cota em: 31/01/2019
| 0,1035 | 0,1035 || 1,2201 I| 5,916647 | 5,922771 |
Administradora
Nome Enderego CNPJ da Administradora
Caixa Econdmica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Nome ICPF/CNPJ Conta Corrente 6s/Ano Folha
FUNDACAO EDUC DO MUN DE ASSIS 51.501.559/0001-36 006.00071011-8 01/2019 02/02
lAnélise do Perfil do Investidor Data da Avaliagdo
Resumo da Movimentagao
Histérico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 25.908,82C 4.378,970020
Aplicagdes 750.000,00C 126.674,799591
Resgates 376.399,55D 63.568,053001
Rendimento Bruto no Més 193,17C
IRRF 0,00
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 399.702,44C 67.485,716610
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor sujeito a tributagéo, conforme legislagao em vigor
Movimentagdo Detalhada
Data Histérico Valor R$ Qtde de Cotas
31/01 RESGATE 60.480,00D 10.211,436091
IRRF 0,00
IOF 0,00
Dados de Tributagao Rendimento Base IRRF
0,00 0,00

Informagées ao Cotista

Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma
prdtica e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que os servigcos on-line lhe
proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibi¢do do envio mensal do seu
extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressdo e postagem

dos extratos, vocé contribul para preservacdo do meio-ambiente!

Prezado (a) Cotista, compare¢ca a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu endereco de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC: [Enderego para Correspondéncia:
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Sdo Paulo/SP CEP: 01405-001
Ouvidoria: [Enderego Eletrénico:
0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvestimento
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Estado de Sdo Paulo Conciliagdo Bancaria
Fundag¢do Educ.do Municipio de Assis-FEMA

Unidade Gestora : FEMA-FUNDACAO EDUC.DO MUNICIPIO DE ASSIS
Banco: 7824 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL - UPA - APLICAGAO

Saldo no Banco ............... : 399.702,44
Saldo na Contabilidade .......: 399.702,44
Diferena .......cceceeeens ¢ -

(1) Entrada ndo considerada pelo Banco

Conta Corrente: 0600071011-8

Data: 31 de Janeiro de 2019

(2) Saida ndo considerada pelo Banco

(4) Saida ndo contabilizada (3) Entrada ndo contabilizada

Total ......: -

Formula: (1+4)-(2+3) -

PRONIM ST - Emissdo: 07/03/2019 as 8h2min - Duracdo: 0h0OmO03seg (9)

Pagina: 1



